
Decreto di incarico per i  tutor da impiegare nelle attività dei “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio"
Published on IPSIA Majorana (https://old.ipsiacernusco.edu.it)

        Febbraio     26     2018  

  Posted By: nicola.ferrara
  Commenti: 0

  

Decreto di incarico per i tutor da impiegare nelle attività dei “Progetti di
inclusione sociale e lotta al disagio"

  
Prot.N. 432/C24 Cernusco sul Naviglio (MI) 05/02/2018

 

All'Albo Pretorio dell'Istituto

Al sito web dell’Istituto

Agli atti

 

OGGETTO: Decreto di incarico per i tutor da impiegare nelle attività dei “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio
nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle
periferiche” - Avviso FSE 10862 del 16 settembre 2016; Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo
specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 –
Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità.

Codice identificativo Progetto:10.1.1A-FSEPON-LO-2017-199

CUP: J94C17000010007

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso di selezione dei Tutor d’aula da impiegare per i “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per
garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche” - Avviso FSE
10862 del 16 settembre 2016; Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del
fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti
caratterizzati da particolari fragilità;

VISTO l’esigenza di valutare le istanze presentate relative alla selezione dei Tutor d’aula

VISTO la delibera N° 11 del Consiglio di Istituto (Verbale del 28/11/2017) con cui sono stati approvati i criteri per la selezione
dei tutor d’aula relativi al progetto con Codice identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-199;

VISTO la nomina della Commissione per il reclutamento di personale interno all’Istituzione Scolastica da impiegare in attività
di tutoraggio (prot. n. 312/C24 del 29/01/2018);

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute per la selezione di tutor d’aula per il progetto in
oggetto (prot. n. 348/C24 del 31/01/2018);

Page 1 of 3



Decreto di incarico per i  tutor da impiegare nelle attività dei “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio"
Published on IPSIA Majorana (https://old.ipsiacernusco.edu.it)

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie di merito per la selezione di tutor d’aula (prot. n. 413/C24 del 05/02/2018)
per il progetto in oggetto (prot. del 28/11/2017);

 

DECRETA

L’assegnazione degli incarichi ai seguenti docenti:
  TITOLO DEL PROGETTO NOME TUTOR Numero di ore assegnate

Sinergia Tra Ambiente E Movimento Laura Giuseppina Montalbetti 30

Crescere Attraverso Il Movimento Laura Giuseppina Montalbetti 30

“Domina La Tua Forza!” Laura Giuseppina Montalbetti 30

Il Riciclo Rivive Con La Moda Valeria Enrica Amasino 30

Le Nuove Tecnologie Applicate Alla Didattica Michele Cantillo 30

Il Corpo Parla Alessia Cazzola 30

Imparo A Imparare Gaetano Ottaviano 30

Io, Tu, Noi, Cittadini Consapevoli Salvatore Fazio 30

La Scuola provvederà ad informare il personale individuato per predisporre la firma dei contratti. 

 

 

F.to Il Dirigente Scolastico 

Prof. Nicola Emilio Ferrara

firma autografa omessa ai sensi 

dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

Anno Scolastico: 2017/18
Riferimento ufficiale: Prot.N. 432/C24 Cernusco sul Naviglio (MI) 05/02/2018
amministrazione trasparente: Bandi di gara [1]
 

    Source URL:https://old.ipsiacernusco.edu.it/node/747?page=53 

Links
[1] https://old.ipsiacernusco.edu.it/taxonomy/term/71

Page 2 of 3



Decreto di incarico per i  tutor da impiegare nelle attività dei “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio"
Published on IPSIA Majorana (https://old.ipsiacernusco.edu.it)

Page 3 of 3


